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Sammanfattning
Den regionala innovationsstrategin för Västerbotten 2022–2030 (RIS) fastställdes av den regionala 
utvecklingsnämnden (RUN) den 25 maj 2022.

Den regionala innovationsstrategin tar sin utgångspunkt i den regionala utvecklingsstrategin för 
Västerbottens län 2020–2030 (RUS) prioritering ”En nytänkande och smart region” men bidrar 
även till att uppnå målen i alla övriga prioriteringar genom att stärka den regionala förmågan och 
kapaciteten till innovation.

Innovationsstrategin kopplar samman utvecklingsstrategin med relevanta strategier och program 
för innovation på europeisk och nationell nivå, med syfte att skapa bästa möjliga förutsättningar till 
innovation, förändring och förnyelse för att nå de regionala utvecklingsmålen.
Med anledning av den regionala utvecklingsstrategin i Västerbotten 2020–2030 (RUS) har 
aktualiserats under 2026 samt händelser i omvärlden så som en ökad geopolitisk osäkerhet, en ny 
programperiod i EU och den snabba utvecklingen inom olika teknikområdet behöver den regional 
innovationsstrategin aktualiseras. Med aktualisering avses en genomlysning av strategin utifrån 
förändrade och påverkande omvärldsfaktorer samt de utmaningar, behov och möjligheter de för 
med sig.

För att aktualiseringen ska bygga på en inkluderande process där länets aktörer har möjligheter att 
komma med inspel genom både dialoger och ett remissförfarande föreslås processen för 
aktualisering av den regionala innovationsstrategin innehålla följande steg:

Maj     Politisk förankring och beslut av processen i RUN den 26 maj 2026.
Jun - Okt     Framtagande av underlag, analys, intern dialog och framtagande av remissförslag.
Okt - Feb    Information om process och innehåll i remissförslaget vid RUN 5 november 2026. 
                   Extern dialog med kommuner, myndigheter, civilsamhälle, akademi och näringsliv samt 
                   remissförfarande.
Mar - Apr    Bearbetning och beredning av förslag till aktualiserad digitaliseringsstrategi.
Apr - Maj     Beslut om aktualiserad innovationsstrategi i RUN under april eller maj 2027.

Förslag till beslut
Förvaltningens förslag till regionala utvecklingsnämnden:

Regionala utvecklingsnämnden godkänner förslaget till process för aktualisering av den regionala 
innovationsstrategin för Västerbotten 2022–2030.

Bedömda resultat och konsekvenser
En aktualiserad regional innovationsstrategi för Västerbotten bedöms skapa förutsättningar för en 
fortsatt stark utveckling av det regionala innovationsekosystemet i länet och skapa 
förutsättningarna för att uppnå mål och prioriteringar i den regionala utvecklingsstrategin.
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Resurser och finansiering
Beslutet innebär inga direkta förändringar av resurser och finansiering.

Jämställdhet och jämlikhet

Aktualiseringen av den regionala innovationsstrategin för Västerbotten ska bidra till ökad 
jämställdhet och jämlikhet genom att bidra till att göra innovationsekosystemet mer inkluderande så 
att fler får möjlighet att bidra till och dra nytta av utveckling och tillväxt.

Beredningsansvariga
Magnus Rudehäll, chef digitalisering och innovationsledning

Beslutsunderlag

Inga underlag

Beslutet expedieras till
Magnus Rudehäll, chef digitalisering och innovationsledning
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